בזכות עצמו או בדרך אחרת, אם ביום ואם בלילה, או
שנועדו לדירה או לתפישה כגון זו, ובין שכולם מעל פני הקרקע ובין שכולם או מקצתם

מתחת לפני הקרקע". מכאן אנו למדים כי די לתפוס ואין חובה לגור לצורך הגדרת "בית" וכי די
ביעוד לשמש לדירה כדי להכניס המקום לגדר הגדרת "בית".

ב. בחוק המקרקעין, התשכ"ט - 1969 מוגדרת "דירה" - "חדר או תא, או מערכת חדרים או תאים,
שנועדו לשמש יחידה שלמה ונפרדת למגורים, לעסק או לכל צורך אחר."

ג. בתקנות התכנון והבניה (סטיה ניכרת מתכנית), התשס"ב - 2002 מוגדרת "דירת מגורים" - "מערכת
חדרים או תאים, שנועדו לשמש יחידה שלמה ונפרדת למגורים בלבד."

ד. בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) התשכ"ג - 1963 מוגדרת "דירת מגורים" -

"דירה או חלק מדירה, שבנייתה נסתיימה והיא בבעלותו או בחכירתו של יחיד, ומשמשת למגורים או
מיועדת למגורים לפי טיבה, למעט דירה המהווה מלאי

עסקי לעניו מס הכנסה."

5. במקרה הנדון מדובר בתקופה קצרה של שבועיים ימים בהם אומנם המתלונן לא ישן בדירה והיה בשלבי
העברת הרכוש, אך אין כל ספק שמדובר בהתפרצות לכל דבר.

שלא ניתן לומר במקרה זה כי הטעות היתה בלתי נמנעת באורח סביר.

סוף דבר

לאור האמור לעיל אני קובע כי הנאשמים עברו בצוותא עבירה של התפרצות למקום המשמש למגורי אדם וגניבה לפי
סעיף 29 + 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 , בנוסף עבר נאשם 2 עבירה של החזקת כלי פריצה לפי סעיף

409 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ואני מרשיעם בגין ביצוע עבירות אלו בדין.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

בהתאם לבקשת הסנגורים ולאור העובדה כי הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום אך חלקו אך ורק בפן המשפטי, לא
לתסקיר השליחה שעצם מבלי בעניינם מבחן תסקיר קבלת בפני הנאשמים את לחסום המקום זהו כי לנכון מצאתי

טלפון נאשם 2: .... ( יהודה שושן- המשמורן בעניינו של נאשם 2), טלפון הסנגור: ..., פקס: ...

יום 9.11.14 כל המסמכים הרלוונטיים לעיונו של שירות המבחן ולוודא זימונים אני מורה לב"כ הנאשמים להעביר עד
של הנאשמים לצורך ראיון.

המזכירות תעביר העתק כתב האישום ופרוטוקול זה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ה, 03/11/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il